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                  Kraków, 21 czerwca 2021 r.


ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 18 czerwca 2021 r. w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na:
opracowanie dokumentacji wykonawczej i kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zamierzenia inwestycyjnego (...), znak sprawy: KAT-271-9/2021
Pytanie 1
Czy rozbiórka sieci napowietrznej SN 15 kV i budowa odcinka sieci napowietrznej SN 15 kV wraz ze standardowymi słupami została  ujęta w zakresie przetargu?
Odpowiedź 1:

Nie, jest to odrębne postepowanie, które Zamawiający prowadzi. Nie wchodzi ono w to postępowanie. 
Pytanie 2
Niezgodność w zakresie liczby drzwi wewnętrznych D2 (pozycja w przedmiarze - 1.9.8. oraz 1.9.9) -  

Ilość elementu wskazana w dokumencie zestawienia drzwi i okien (rys. A9) – 15 sztuk, natomiast na rysunku „A2 Rzut podstawowy” – 17 sztuk. 
Odpowiedź 2:

Proszę wziąć pod uwagę informacje z rysunku „A2 Rzut podstawowy”. 

Pytanie 3
Niezgodności w zakresie liczby oraz wymiarów elementu O3 - 
·         Ilość elementu wskazana w dokumencie zestawienia drzwi i okien (rys. A9) oraz w przedmiarze – 2 sztuki, natomiast na rysunku „A2 Rzut podstawowy” – 4 sztuki. 
·         Wymiary elementu na rysunku „A2 Rzut podstawowy” – 2 x 300x120; 2 x 400x120, wymiary elementu w zestawieniu  –  400x120. 
Odpowiedź 3:

Proszę wziąć pod uwagę informacje z rysunku „A2 Rzut podstawowy”. 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Za Komisję Przetargową
 Dr Maciej Guzik
